ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

       29 июля 2015 года                                                                                                     № 10/48
О заверении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской  политической партии «Партия Возрождения Села»
Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской  политической партии «Партия Возрождения Села» и проверив соблюдение требований к выдвижению списка кандидатов, предусмотренных Федеральным законом "О политических партиях", избирательная комиссия муниципального образования Идринский район Красноярского края в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» РЕШИЛА:
1.Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, в количестве 3 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской  политической партии «Партия Возрождения Села» (список прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Данилиной Юлии Олеговне копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской  политической партии «Партия Возрождения Села».
3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования Идринский район Красноярского края  сведения о кандидатах в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.

4. Направить копии заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской  политической партии «Партия Возрождения Села» и  списки уполномоченных представителей избирательного объединения «Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской  политической партии «Партия Возрождения Села» в окружные избирательные комиссии.

	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования

	Н.Н.Крашникова

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования

	              Т.В.Грасмик

	Приложение

к решению избирательной комиссии

муниципального образования

от «29» июля 2015 года № 10/48

Общетерриториальный список
кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутый избирательным объединением
«Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской  политической партии «Партия Возрождения Села»
1. Данилин Вячеслав Викторович, дата рождения - 20 июля 1978 года, место работы, занимаемая должность- ССПК «Гавань»- председатель, место жительства – Красноярский край, Идринский район, с.Идринское.

2. Велькер Владимир Карлович, дата рождения- 10 июля 1956 года, место работы, занимаемая должность- ООО «Ирина», директор, место жительства – Красноярский край, Идринский район, с.Майское Утро.
3. Полынцев Михаил Ильич, дата рождения- 01 августа 1958 года, место работы, занимаемая должность – Отделение ДОСААФ- председатель, место жительства – Красноярский край, Идринский район, с.Идринское.